publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), w zakresie dotyczącym przedmiotowego odcinka 
drogi. 

§ 3. 1. Powiat Parczewski na realizację zadania, o którym mowa w §1 zabezpiecza środki finansowe 
w budżecie powiatu na: 

- 2018 r. w wysokości 381 885 zł, (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć 
zł), 

- 2019 r. w wysokości 381 885 zł, (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć 
zł), i przekaże w przypadku przyznania pomocy na wyżej wymienione zadanie. 

2. Gmina Jabłoń przyjmując do realizacji powierzony zarząd akceptuje wysokość  zagwarantowanych do 
przekazania środków i zobowiązuje się do wykorzystania ich wyłącznie na cel wskazany w porozumieniu.